MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0632/2018, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018

Retifica a Portaria n° PEP.0569/2018, de 26 de
novembro de 2018, que designou servidora para
substituir Coordenadora de Contabilidade e

Finanças, por motivo de férias.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - RETIFICAR a Portaria n° PEP.0569/2018, de 26 de novembro de
2018, que designou a servidora DAYANE CRISTINA DA SILVA PRATES, SIAPE 02124812,
ocupante do cargo de Técnico em Contabilidade, pertencente ao Quadro Permanente do IFSP,
lotada no Câmpus Presidente Epitácio, para substituir a servidora Gabriela Socanti Gonçalves,
SIAPE 02046703, enquanto Coordenadora de Contabilidade e Finanças do Câmpus Presidente
Epitácio (FG-2), por motivo de férias, como segue:

ONDE SE LÊ:
período de 02/01/2019 a 11/01/2019

LEIA-SE:

período de 07/01/2019 a 16/01/2019

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência

Publique-pé.

CÍCERO DO NASCÍMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em